

## Dokumentum digitális hitelesítési adatai

Név: Somogyzsitfa Község Önkormányzata  
Címe: 8734 Somogyzsitfa Május 1. utca 64.  
MFP azonosító: 1003792380

### Dokumentum hitelesítési adatok:

Dokumentum iratazonosítója: 3077368604  
A dokumentum benyújtásának KR érkeztetési száma: 259700306202004221747462113  
Az elektronikus kérelemkitöltő felületen történő benyújtás időpontja: 2020.04.22 17.47.49  
A dokumentum benyújtásának hitelesített időpontja: 2020.04.22 17.47  
Kincstár hiteles digitális aláírásának ideje: 2020.04.22 17.47.50  
A beadott dokumentum SHA256 lenyomata hexadecimális formában: 2CF625D97F360A5E8947A3DBD9460A4456202195760A84EBCADD8  
3A93D16D560  
A hiteles digitális aláírás SHA256 lenyomata hexadecimális formában: FB365977F362D2316041386B5E3F234615834ED6B7D347B8450B84  
F83DA9515E

Tájékoztatom, hogy a benyújtott pályázata az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet alapján a Magyar Államkincstár, mint Lebonyolító által befogadásra került.

## 1 — Magyar Falu Program - Általános adatok

**Azonosítási információ**

MFP azonosító: 1003792380

**Ügyfél adatai**

Név: Somogyzsitfa Községi Önkormányzat

## 2 — Ügyfél adatok

**ÁFA visszaigénylésre vonatkozó adatok**

Áfa levonási jog? A - Bruttó - Nem alanya az ÁFA-nak.

**Bankszámla információk**

Bankszámlaszám: 11743026-15400066-00000000

**Levelezési címe**

Név: Somogyzsitfa Község Önkormányzata  
Irányítószám: 8734 Helység: Somogyzsitfa  
Közterület neve: Május 1.  
Közterület jellege: utca Házszám/helyrajzi szám: 64. Emelet/ajtó:  
Postafiók:

**Egyéb elérhetőségi adatai**

Telefonszáma: 302893483 FAX száma: 85310323  
E-mail címe: csandi0105@gmail.com

## 3 — Kérelemadatok

Projekt címe: Orvosi eszköz beszerzés Somogyzsitfán

Projekt rövid összefoglalója: Az elhasználódott, régi eszközök cseréje új, modernekre. Hiányzó eszközök beszerzése, amivel a betegek ellátása könnyebb lenne.

A Projekt műszaki-szakmai tartalmának, eredményeinek, hatásainak, indoklásának részletes bemutatása:

Somogyzsitfa 2020. januári felmérés alapján a lakosság száma 566 fő. Sok a gyermek és nagyon magas az időskorú emberek száma, akik nehezen mozognak, viszonylag magas a munkanélküliek száma. Szeretnénk nekik az orvosi ellátást minél nagyobb színvonalon megoldani, hogy ne kelljen vizsgálatokra a városba utazniuk. Az orvosi rendelő a polgármesteri hivattal közös épületben található, aminek viszonylagosan megfelelő az állapota, viszont az eszközök régiek, elavultak, szükséges lenne azok kicserélése, modern, új eszközökre, ezt viszont a település saját forrásból nem tudja megvalósítani.

Projekt elbírálásához szükséges további információk (kitérve a döntést megalapozó főbb és különösen támogatható értékelési szempontokra):(legfeljebb 2000 karakter):

Somogyzsitfa 2020. januári felmérés alapján a lakosság száma 566 fő. Az egy lakosra jutó adóerő-képessége a 2019 évi adatok alapján: 4.455.270,- Ft. A kedvezményezett járások besorolásáról szóló 290/2014.(XI.26.) számú kormányrendelet alapján a Marcali járás lakónépessége 34.620,- Fő, komplex mutató értéke 36,4, rangsorszám a komplex mutató értéke alapján: 62., ezzel kedvezményezett járásnak minősül. A

kedvezményezett települések besorolásáról szóló 105/2015.(IV.23.) számú kormányrendelet alapján Nikla társadalmi-, gazdasági és infrastrukturális szempontból kedvezményezett településnek számít, valamint jelentős munkanélküliséggel sújtott település is. Új, modern orvosi eszközökkel az ellátás hatékonyságát szeretnénk megvalósítani.

#### **Projektre vonatkozó kiegészítő információk részről:**

Projekt megvalósításának tervezett kezdete:	2020.06.01.
Projekt megvalósításának tervezett fizikai befejezése:	2021.05.31.
Projekt teljes elszámolható költsége (Ft):	2 812 478,00

#### **4 — Megvalósítási hely**

##### **Megvalósítási helyre vonatkozó adatok**

Megvalósítási hely sorszáma: 01

##### **Megvalósítási hely részletes adatai**

Megvalósítási hely sorszáma: 01  
Település: Somogyzsitfa  
Közterület neve: Május 1.  
Közterület típusa: utca  
Házzám: 64.  
Helyrajzi szám: 241/1  
Megvalósítás helye: belterület

##### **Tevékenységre vonatkozó adatok**

Megvalósítási hely sorszáma: 01  
Tevékenység sorszáma: 01  
Tevékenység kiválasztása: 1. Eszközbeszerzés kizárólag egészségügyi alapellátáshoz kötődően  
Tevékenység rövid megnevezése: Orvosi eszközök beszerzése  
Tevékenység leírása: Házi orvosi rendelőhöz eszközbeszerzés, az elhasznált eszközök, bútorok lecserélése.

#### **5 — Eszközök és szolgáltatások**

Sorszám: 1  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése  
Tétel megnevezése: Vizsgálóágy  
Tétel részletes kifejtése:  
Eszköz csoport: Házi orvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: vizsgáló ágy/szék  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 2  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	51 181
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	102 362
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	51 181
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	102 362
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	27 637
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	129 999
Kalkulált támogatás összege:	129 999
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 2  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Vizsgáló lámpa

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Házi orvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: vizsgáló lámpa  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	64 567
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	64 567
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	64 567
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	64 567
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	17 433
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	82 000
Kalkulált támogatás összege:	82 000
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 3  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Szék

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Házi orvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: bútorzat  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 4

Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100
Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	23 622
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	94 488
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	23 622
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	94 488
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	25 511
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	119 999
Kalkulált támogatás összege:	119 999
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 4  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Várótermi pad

Tétel részletes kifejtése: 3-as

Eszköz csoport: Házi orvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: bútorzat  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 2  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	35 433
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	70 866
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	35 433
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	70 866
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	19 133
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	89 999
Kalkulált támogatás összege:	89 999
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 5  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Várótermi pad

Tétel részletes kifejtése: 2-es

Eszköz csoport: Házi orvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: bútorzat

Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	2
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

#### Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	30 709
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	61 418
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	30 709
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	61 418
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	16 582
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	78 000
Kalkulált támogatás összege:	78 000
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 6  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Műszerszekrény

Tétel részletes kifejtése: 2 ajtós

Eszköz csoport: Házi orvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: bútorzat  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

#### Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	136 220
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	136 220
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	136 220
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	136 220
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	36 779
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	172 999
Kalkulált támogatás összege:	172 999
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 7  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Hűtőszekrény

Tétel részletes kifejtése: 60 liter

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	hűtőszekrény+ minimum - maximum hőmérő
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	2
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

#### Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	114 961
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	229 922
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	114 961
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	229 922
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	62 078
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	292 000
Kalkulált támogatás összege:	292 000
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 8  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Hűtőszekrény

Tétel részletes kifejtése: 41 liter

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	hűtőszekrény+ minimum - maximum hőmérő
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

#### Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	80 315
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	80 315
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	80 315
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	80 315
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	21 685
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	102 000
Kalkulált támogatás összege:	102 000
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 9  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Íróasztal

## Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	bútorzat
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	4
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

## Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	66 142
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	264 568
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	66 142
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	264 568
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	71 433
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	336 001
Kalkulált támogatás összege:	336 001
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

<b>Sorszám:</b>	<b>10</b>
Tevékenység azonosítója:	0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Vérnyomásmérő

## Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Vérnyomásmérő, vérnyomásmérő mandzsettásor (normál, extra)
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	2
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

## Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	24 409
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	48 818
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	24 409
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	48 818
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	13 180
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	61 998
Kalkulált támogatás összege:	61 998
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

<b>Sorszám:</b>	<b>11</b>
Tevékenység azonosítója:	0101 - Orvosi eszközök beszerzése



Tétel megnevezése: Vérnyomásmérő mandzsettásor gyerek

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Vérnyomásmérő mandzsettásor gyermek ellátáshoz (csecsemő és kisgyermek méret)  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 2  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 7 480  
Nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft.): 14 960  
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 7 480  
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft.): 14 960  
Áfa kulcs: 27  
Külföldi Áfa kulcs:  
Elszámolható Áfa (Ft): 4 039  
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 18 999  
Kalkulált támogatás összege: 18 999  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám:** 12  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Doppler

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: testsúly, magasság, testtömeg, haskörfogat, érzékszervek ? hangvilla, audiométer stb., az 51/1997. (XII. 18.) NM rendeletben megjelölt laborparaméterek mérését támogató eszközök, doppler, minidoppler, boka-felkar index meghatározását segítő eszközök  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 98 425  
Nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft.): 98 425  
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 98 425  
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft.): 98 425  
Áfa kulcs: 27  
Külföldi Áfa kulcs:  
Elszámolható Áfa (Ft): 26 574  
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 124 999  
Kalkulált támogatás összege: 124 999  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:

<b>Sorszám:</b>	<b>13</b>
Tevékenység azonosítója:	0101 - Orvosi eszközök beszerzése
Tétel megnevezése:	Fonendoszkóp
Tétel részletes kifejtése:	
Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Fonendoszkóp
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	2
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100
Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	37 008
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	74 016
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	37 008
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	74 016
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	19 984
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	94 000
Kalkulált támogatás összege:	94 000
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

<b>Sorszám:</b>	<b>14</b>
Tevékenység azonosítója:	0101 - Orvosi eszközök beszerzése
Tétel megnevezése:	Reflexkalapács
Tétel részletes kifejtése:	
Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Reflexkalapács
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100
Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	9 449
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	9 449
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	9 449
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	9 449
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	2 551
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	12 000

Kalkulált támogatás összege: 12 000  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám: 15**  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Hőmérő

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Házi orvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Hőmérő  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 7 323  
Nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft): 7 323  
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 7 323  
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft): 7 323  
Áfa kulcs: 27  
Külföldi Áfa kulcs:  
Elszámolható Áfa (Ft): 1 977  
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 9 300  
Kalkulált támogatás összege: 9 300  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám: 16**  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Magasságmérő rúd

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Házi orvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Magasságmérő  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 26 772  
Nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft): 26 772  
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 26 772  
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft): 26 772  
Áfa kulcs: 27  
Külföldi Áfa kulcs:  
Elszámolható Áfa (Ft): 7 228

Elszámolható kiadás összesen  
(nettó+Áfa)(Ft): 34 000  
Kalkulált támogatás összege: 34 000  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító  
adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám:** 17  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Otoszkóp

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Otoscop  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 27 559  
Nettó kiadás összesen (egységár \*  
mennyiség) (Ft): 27 559  
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 27 559  
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen  
(egységár \* mennyiség) (Ft): 27 559  
Áfa kulcs: 27

Külföldi Áfa kulcs:  
Elszámolható Áfa (Ft): 7 440  
Elszámolható kiadás összesen  
(nettó+Áfa)(Ft): 34 999  
Kalkulált támogatás összege: 34 999  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító  
adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám:** 18  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Pulse-oximeter

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Pulsoxymeter  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 2  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 15 748  
Nettó kiadás összesen (egységár \*  
mennyiség) (Ft): 31 496  
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 15 748  
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen  
(egységár \* mennyiség) (Ft): 31 496  
Áfa kulcs: 27

Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	8 503
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	39 999
Kalkulált támogatás összege:	39 999
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41
<b>Sorszám:</b>	<b>19</b>
Tevékenység azonosítója:	0101 - Orvosi eszközök beszerzése
Tétel megnevezése:	Hangvilla
Tétel részletes kifejtése:	
Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	testsúly, magasság, testtömeg, haskörfogat, érzékszervek ? hangvilla, audiométer stb., az 51/1997. (XII. 18.) NM rendeletben megjelölt laborparaméterek mérését támogató eszközök, doppler, minidoppler, boka-felkar index meghatározását segítő eszközök
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100
<b>Költségadatok</b>	
Nettó egységár (Ft.):	26 772
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	26 772
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	26 772
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	26 772
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	7 228
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	34 000
Kalkulált támogatás összege:	34 000
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41
<b>Sorszám:</b>	<b>20</b>
Tevékenység azonosítója:	0101 - Orvosi eszközök beszerzése
Tétel megnevezése:	Csúcsáramlásmérő
Tétel részletes kifejtése:	felőtt
Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Csúcsáramlás mérő
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100
<b>Költségadatok</b>	
Nettó egységár (Ft.):	2 913
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	2 913

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 2 913  
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen  
(egységár \* mennyiség) (Ft): 2 913  
Áfa kulcs: 27  
Külföldi Áfa kulcs:  
Elszámolható Áfa (Ft): 786  
Elszámolható kiadás összesen  
(nettó+Áfa)(Ft): 3 699  
Kalkulált támogatás összege: 3 699  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító  
adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám:** 21  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Csúcsáramlásmérő

Tétel részletes kifejtése: gyermek

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Csúcsáramlás mérő  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

#### Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 2 913  
Nettó kiadás összesen (egységár \*  
mennyiség) (Ft): 2 913  
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 2 913  
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen  
(egységár \* mennyiség) (Ft): 2 913  
Áfa kulcs: 27  
Külföldi Áfa kulcs:  
Elszámolható Áfa (Ft): 786  
Elszámolható kiadás összesen  
(nettó+Áfa)(Ft): 3 699  
Kalkulált támogatás összege: 3 699  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító  
adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám:** 22  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Műtőzsámoly

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: bútorzat  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 2  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

#### Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 16 535

Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	33 070
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	16 535
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	33 070
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	8 928
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	41 998
Kalkulált támogatás összege:	41 998
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 23  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: EKG készülék

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	EKG (felnőtt és vegyes praxisban) hordozható
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	156 693
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	156 693
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	156 693
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	156 693
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	42 307
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	199 000
Kalkulált támogatás összege:	199 000
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 24  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Olló

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Ollók
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	2
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	1 134
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	2 268
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	1 134
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	2 268
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	612
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	2 880
Kalkulált támogatás összege:	2 880
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 25  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Olló

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Házi orvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Ollók  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	1 457
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	1 457
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	1 457
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	1 457
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	393
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	1 850
Kalkulált támogatás összege:	1 850
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 26  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Csipesz

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Házi orvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Sebészeti csipeszek  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1



Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100
Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	496
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	496
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	496
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	496
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	133
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	629
Kalkulált támogatás összege:	629
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41
<b>Sorszám:</b>	<b>27</b>
Tevékenység azonosítója:	0101 - Orvosi eszközök beszerzése
Tétel megnevezése:	Szikenyél
Tétel részletes kifejtése:	
Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Sebészeti csipeszek
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100
Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	496
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	496
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	496
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	496
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	133
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	629
Kalkulált támogatás összege:	629
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41
<b>Sorszám:</b>	<b>28</b>
Tevékenység azonosítója:	0101 - Orvosi eszközök beszerzése
Tétel megnevezése:	Horgas csipesz
Tétel részletes kifejtése:	
Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Sebészeti csipeszek

Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

#### Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	1 457
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	1 457
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	1 457
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	1 457
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	393
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	1 850
Kalkulált támogatás összege:	1 850
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 29

Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Horgas csipesz

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Sebészeti csipeszek
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

#### Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	2 913
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	2 913
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	2 913
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	2 913
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	786
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	3 699
Kalkulált támogatás összege:	3 699
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 30

Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Látásélesség vizsgáló

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Látásélesség vizsgáló tábla
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

#### Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	15 748
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	15 748
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	15 748
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	15 748
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	4 251
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	19 999
Kalkulált támogatás összege:	19 999
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 31  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Anatómiai csipesz

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Sebészeti csipeszek
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

#### Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	496
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	496
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	496
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	496
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	133
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	629
Kalkulált támogatás összege:	629
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 32  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Anatómiai csipesz

## Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Sebészeti csipeszek
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

## Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	661
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	661
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	661
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	661
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	178
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	839
Kalkulált támogatás összege:	839
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 33  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Anatómiai csipesz

## Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Sebészeti csipeszek
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100

## Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	1 134
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	1 134
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	1 134
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	1 134
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	306
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	1 440
Kalkulált támogatás összege:	1 440
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

**Sorszám:** 34  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Anatómiai csipesz

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Sebészeti csipeszek  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 1 811

Nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft.): 1 811

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 1 811

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft.): 1 811

Áfa kulcs: 27

Külföldi Áfa kulcs:

Elszámolható Áfa (Ft): 488

Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 2 299

Kalkulált támogatás összege: 2 299

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító

adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám: 35**  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Csecsemő mérleg

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Csecsemőmérleg  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 39 370

Nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft.): 39 370

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 39 370

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft.): 39 370

Áfa kulcs: 27

Külföldi Áfa kulcs:

Elszámolható Áfa (Ft): 10 629

Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 49 999

Kalkulált támogatás összege: 49 999

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító

adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám: 36**

Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Mérleg

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás

Eszköz: Személmérleg

Költség besorolása: Eszközbeszerzés

Mennyiség: 1

Mértékegység: db

Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 18 898

Nettó kiadás összesen (egységár \*  
mennyiség) (Ft): 18 898

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 18 898

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen  
(egységár \* mennyiség) (Ft): 18 898

Áfa kulcs: 27

Külföldi Áfa kulcs:

Elszámolható Áfa (Ft): 5 102

Elszámolható kiadás összesen  
(nettó+Áfa)(Ft): 24 000

Kalkulált támogatás összege: 24 000

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító  
adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám: 37**

Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Színlátásvizsgáló könyv

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás

Eszköz: Színlátást vizsgáló könyv

Költség besorolása: Eszközbeszerzés

Mennyiség: 1

Mértékegység: db

Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 5 619

Nettó kiadás összesen (egységár \*  
mennyiség) (Ft): 5 619

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 5 619

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen  
(egységár \* mennyiség) (Ft): 5 619

Áfa kulcs: 5

Külföldi Áfa kulcs:

Elszámolható Áfa (Ft): 280

Elszámolható kiadás összesen  
(nettó+Áfa)(Ft): 5 899

Kalkulált támogatás összege: 5 899

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító  
adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám:** 38  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Izolációs takaró

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Izolációs takaró  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	496
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	496
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	496
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	496
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	133
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	629
Kalkulált támogatás összege:	629

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám:** 39  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: INR készülék

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: Coag S Protrombin-INR meghatározó  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.):	188 976
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	188 976
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	188 976
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	188 976
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	51 023
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	239 999
Kalkulált támogatás összege:	239 999

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:

<b>Sorszám:</b>	<b>40</b>
Tevékenység azonosítója:	0101 - Orvosi eszközök beszerzése
Tétel megnevezése:	Teszt Coag S INR
Tétel részletes kifejtése:	
Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	Coag S Protrombin-INR meghatározó
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100
Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	16 190
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	16 190
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	16 190
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	16 190
Áfa kulcs:	5
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	809
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	16 999
Kalkulált támogatás összege:	16 999
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma:	10437247-2-41

<b>Sorszám:</b>	<b>41</b>
Tevékenység azonosítója:	0101 - Orvosi eszközök beszerzése
Tétel megnevezése:	Ápolói táska
Tétel részletes kifejtése:	
Eszköz csoport:	Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás
Eszköz:	körzeti ápolói táska
Költség besorolása:	Eszközbeszerzés
Mennyiség:	1
Mértékegység:	db
Támogatási mértéke (%):	100
Költségadatok	
Nettó egységár (Ft.):	22 441
Nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	22 441
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.):	22 441
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár * mennyiség) (Ft):	22 441
Áfa kulcs:	27
Külföldi Áfa kulcs:	
Elszámolható Áfa (Ft):	6 059
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft):	28 500



Kalkulált támogatás összege: 28 500  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám:** 42  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Pólyázó asztal

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport: Háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás  
Eszköz: bútorzat  
Költség besorolása: Eszközbeszerzés  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 77 953  
Nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft): 77 953  
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 77 953  
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft): 77 953  
Áfa kulcs: 27  
Külföldi Áfa kulcs:  
Elszámolható Áfa (Ft): 21 047  
Elszámolható kiadás összesen (nettó+Áfa)(Ft): 99 000  
Kalkulált támogatás összege: 99 000  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító adószáma: 10437247-2-41

**Sorszám:** 43  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Pályázati dokumentáció összeállítása

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:  
Eszköz:  
Költség besorolása: Általános költségek (Isd Kitöltési útmutató)  
Mennyiség: 1  
Mértékegység: db  
Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 78 740  
Nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft): 78 740  
Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 78 740  
Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen (egységár \* mennyiség) (Ft): 78 740  
Áfa kulcs: 27  
Külföldi Áfa kulcs:  
Elszámolható Áfa (Ft): 21 259

Elszámolható kiadás összesen  
(nettó+Áfa)(Ft): 99 999  
Kalkulált támogatás összege: 99 999  
Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító  
adószáma: 26614988-2-14

**Sorszám:** 44  
Tevékenység azonosítója: 0101 - Orvosi eszközök beszerzése

Tétel megnevezése: Projekt menedzser

Tétel részletes kifejtése:

Eszköz csoport:

Eszköz:

Költség besorolása: Általános költségek (Isd Kitöltési útmutató)

Mennyiség: 1

Mértékegység: db

Támogatási mértéke (%): 100

Költségadatok

Nettó egységár (Ft.): 74 803

Nettó kiadás összesen (egységár \*  
mennyiség) (Ft): 74 803

Elszámolni kívánt nettó egységár (Ft.): 74 803

Elszámolni kívánt nettó kiadás összesen  
(egységár \* mennyiség) (Ft): 74 803

Áfa kulcs: 27

Külföldi Áfa kulcs:

Elszámolható Áfa (Ft): 20 196

Elszámolható kiadás összesen

(nettó+Áfa)(Ft): 94 999

Kalkulált támogatás összege: 94 999

Amenyiben árajánlat szükséges, kiállító  
adószáma:

## 6 — Kiadás összesítő

### **Pályázat**

Elszámolni kívánt kiadás összesen (Ft): 2 812 478

### **Tevékenységek**

Tevékenység megnevezése: 1. Eszközbeszerzés kizárólag egészségügyi alapellátáshoz kötődően

Elszámolni kívánt kiadás összesen (Ft): 2 812 478

### **Költségtípusok**

Költségtípus rövid megnevezése	Elszámolni kívánt kiadás összesen (Ft)
Eszközbeszerzés	2 617 478
Általános költségek (Isd Kitöltési útmutató)	194 999

### Felső korlátban érintett költségtípusok

Általános költségek az összes elszámolható kiadás 7 %-a

Általános költségek (Isd Kitöltési útmutató) 195 000

Összesen (Ft): 195 000 Költségtípusok felső korlát (Ft): 196 874

### 7 — Felhívás adatok

Program neve:	Magyar Falu Program
Felhívás neve:	Orvosi eszköz - 2020
Felhívás célja:	A kiírás keretében különösen támogathatóak azok az önkormányzatok, társulások, akik az egészségügyi alapellátást (házi orvosi, házi gyermekorvosi ellátás, fogorvosi alapellátás, alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás, védőnői ellátás) egy épületben valósítják meg. Továbbá azon pályázatok, melyek keretében praxisközösségek kialakítására kerül sor, legalább 3 háziorvos együttműködésében, esetlegesen további egyéb egészségügyi alapellátást nyújtó szolgáltató(k) bevonásával. A pályázat további célja, hogy a települések alapellátási feladatait végző háziorvosok számára lehetőséget teremtsen arra, hogy amennyiben a háziorvos más szakvizsgával is rendelkezik, úgy egyéb szakvizsgája szerinti szakmai ellátást is nyújthasson kizárólag belgyógyászat, kardiológia, pszichiátria, rehabilitáció vagy tüdőgyógyászat területén. A pályázat ezen szakmák végzését kívánja támogatni az alapellátás szintjén az egészségügyi szolgáltatások nyújtásához szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X. 20.) ESzCsM rendeletben az érintett szakma vonatkozásában rögzített eszközök beszerzése útján.

### 8 — Fájlok csatolása

#### Fájlok csatolása

Dokumentum neve	Csatolmány típusa	Dokumentum fájl neve	Feltöltés dátuma	Állapot
Eszköz árajánlat.pdf	12. Árajánlat	Eszköz árajánlat.pdf	2020.04.22. 17:03:07	SIKERES
Pályázati ajánlat.pdf	12. Árajánlat	Pályázati ajánlat.pdf	2020.04.22. 17:03:37	SIKERES
PM ajánlat.pdf	12. Árajánlat	PM ajánlat.pdf	2020.04.22. 17:03:51	SIKERES
Aláírási címpéldány.pdf	05. Kötelező - Aláírási címpéldány	Aláírási címpéldány.pdf	2020.04.22. 17:04:27	SIKERES
Dr. Dudás József Működési igazolvány.pdf	06. Kötelező - Működési engedély másolata, érintett ellátási helyre	Dr. Dudás József Működési igazolvány.pdf	2020.04.22. 17:04:35	SIKERES
Feladatellátási szerződés.pdf	07. Kötelező - Egészségügyi ellátásra vonatkozó megállapodás	Feladatellátási szerződés.pdf	2020.04.22. 17:04:41	SIKERES
Igazolás bankszámláról.pdf	04. Kötelező - Bank által hitelesített igazolás a bankszámláról	Igazolás bankszámláról.pdf	2020.04.22. 17:04:48	SIKERES
NEAK finanszírozási szerződés.pdf	08. Kötelező - NEAK Finanszírozási szerződés, érintett ellátási helyre	NEAK finanszírozási szerződés.pdf	2020.04.22. 17:04:59	SIKERES
Nyilatkozat 3. melléklet.pdf	01. Kötelező - 3. számú melléklet szerinti nyilatkozat	Nyilatkozat 3. melléklet.pdf	2020.04.22. 17:05:05	SIKERES

Dokumentum neve	Csatolmány típusa	Dokumentum fájl neve	Feltöltés dátuma	Állapot
Nyilatkozat kettős finanszírozásról.pdf	03. Kötelező - 5. sz melléklet szerinti nyilatkozat kettős finanszírozás elkerülésére	Nyilatkozat kettős finanszírozásról.pdf	2020.04.22. 17:05:10	SIKERES
Orvosi nyilatkozat.pdf	02. Kötelező - 4. számú melléklet, ellátás típusonként támogató nyilatkozat(ok)	Orvosi nyilatkozat.pdf	2020.04.22. 17:05:16	SIKERES

## 9 — Nyilatkozatok

Adósságrendezési eljárás alatt áll?	Nem
A településen a pályázat beadásának időpontjában rendelkezik működő házi orvosi /házi gyermekorvosi/fogorvosi/védőnői rendelővel?	Igen

## Nyilatkozatok

### 1. Kijelentem, hogy

- a jelen kérelemben igényelt támogatásra vonatkozó általános és a támogatás igénybevételének részletes feltételeit meghatározó hatályos jogszabályok, a Felhívás, vagy a Kiírás és az Útmutató 2020. által előírt valamennyi feltételt megismertem, valamint az ezekben és a támogatási jogviszonyt létrehozó támogatói okiratban foglalt feltételeket elfogadom, a kötelezettségeknek eleget teszek;
- vállalom a támogatás igénybevételére vonatkozó jogszabályokban, valamint a Felhívásban vagy Kiírásban meghatározott feltételekből eredő kötelezettségek teljesítését, így különösen, hogy a támogatással összefüggő ellenőrzés során kért dokumentumokat, igazoló iratokat az előírt határidőre beszerzem, átadom és a helyszíni vizsgálat lebonyolításának lehetőségét biztosítom;
- a támogatás szabálytalan felhasználása, illetve a támogatás igénybevételének részletes feltételeit meghatározó jogszabályokban, a Felhívásban/Kiírásban rögzített előírások megszegése esetén a jogosulatlanul igénybevett támogatási összeget és annak kamatait visszafizetem, egyidejűleg tudomásul veszem, hogy a visszafizetés késedelméből/ elmaradásából származó valamennyi jogkövetkezmény engem terhel;
- jelen nyilatkozat útján hozzájárulok ahhoz, hogy a Magyar Államkincstár által működtetett monitoring adat-nyilvántartási rendszerben nyilvántartott adataimhoz a költségvetési támogatás utalványozója, folyósítója, továbbá a Miniszterelnökség, az Állami Számvevőszék, a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal és az állami adóhatóság hozzáférjen;
- támogatási rendszerből való kizárás hatálya alatt nem állok;
- nem áll fenn harmadik személy irányában olyan kötelezettségem, amely a támogatással létrejött projekt céljának megvalósulását meghiúsíthatja;
- a projekt részbeni vagy teljes megghiúsulása, vagy a támogatás szabálytalan felhasználása esetén a támogatást az arra vonatkozó döntésben vagy a döntés ellen benyújtott jogorvoslat alapján hozott döntésben foglaltaknak megfelelően visszafizetem;
- a megkapott támogatási előleggel a Támogatói Okiratban foglalt határidőig elszámolok;
- a Magyar Falu Program kommunikációs tevékenységéhez adatot szolgáltatok a megvalósítási és a fenntartási időszakban, illetve a nyilvánossági tevékenységekben maradéktalanul részt veszek;
- elnyert támogatás esetén hozzájárulok, hogy a településen a tájékoztatás, nyilvánosság biztosítása céljából kommunikációs eszköz kerüljön kihelyezésre.

### 2. Tudomásul veszem, hogy

- a kapcsolattartás elektronikus úton, a Magyar Falu Programra történt regisztráció során nyilvántartott adatok alapján történik;
- amennyiben az általam szolgáltatott adatok vagy okiratok alapján bűncselekmény elkövetésének gyanúja merül fel, az azt észlelő, és feljelentés megtételére kötelezett szervezet kezdeményezi a büntető eljárás megindítását a büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvény alapján;
- nem adható ki támogatói okirat annak, aki:
  - jogszabályban vagy a támogatói okirat kiadásának megkötésének feltételeként meghatározott nyilatkozatokat nem teszi meg, dokumentumokat nem nyújtja be, vagy a megtett nyilatkozatát visszavonja,
  - mesterségesen teremtette meg a támogatási jogosultság megszerzéséhez szükséges körülményeket azzal a céllal, hogy a támogatási rendszer céljaival ellentétes előnyhöz jusson.

### 3. Közbeszerzés

Nyilatkozom, hogy a költségvetési támogatások szabályszerű felhasználása érdekében amennyiben annak a közbeszerzésekről szóló mindenkor hatályos jogszabályban foglalt feltételei fennállnak közbeszerzési eljárást folytatok le akként, hogy az a költségvetési támogatás ésszerű és hatékony felhasználását biztosítsa. Tudomásul veszem, hogy a közbeszerzési eljárás szabályszerű lefolytatásáért az általam

képviselt szervezet felelős, amelyet a Támogató, illetve az arra jogszabályban feljogosított szervek jogosultak ellenőrizni. Tudomásul veszem, hogy a közbeszerzési szabályok megsértése esetén a Támogató jogosult a jogszabályban meghatározott jogosulatlanul igénybe vett támogatás jogkövetkezmenyt alkalmazni.

A fentiekben foglaltakat elolvastam, és tudomásul veszem: Igen